Председателю диссертационного совета 24.1.173.01,
созданного на базе Федерального государственного бюджетного учреждения «Научно-исследовательский институт Вакцин и Сывороток им. И.И. Мечникова», д.б.н., академику РАН, профессору РАН, Звереву Виталию Васильевичу

от ФИО соискателя в родительном падеже
документ, удостоверяющий личность _паспорт РФ_
[bookmark: _GoBack]серия______________
номер______________

Заявление.

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему ______________________________________________________________________________________________________________________________________________на соискание ученой степени ____________________________ по научной специальности _________________________________________________________
Защита работы проводится впервые.
Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными, кроме специально оговоренных случаев, получены мною лично.
Я, ________________________________________________________ даю согласие на обработку моих персональных данных, а также на их хранение и передачу.